(
Câmara Municipal de Itatiba
)[image: brasão]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2.649/2016

ASSUNTO:	SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA A LIMPEZA DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, providências para a limpeza do cemitério municipal.

Trata-se de iniciativa que visa a manutenção das ruas e calçadas do cemitério municipal, já que é comum verificar mato alto, restos de materiais de construção, etc.

SALA DAS SESSÕES, 19 de outubro de 2016.

DÉCIO DA FARMÁCIA
Vereador – PARTIDO VERDE

 Página 1 de 1

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 - Bairro do Engenho – CEP: 13.255-360 – ITATIBA/SP – Fone: (11) 4524-9600
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br            e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

image1.png
QL i

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 30887/2016 - 18/10/2016 11:36